令和４年度 第１回広島県公立大学法人経営審議会 議事録

１ 日 時

令和４年４月１３日（水）１５：３０～１６：４２

２ 場 所

Zoom によるオンライン会議

３ 出席者

別紙出席者名簿のとおり

４ 審議事項

なし

５ 報告事項

（１）不適切事案の発生防止に関する取り組みについて
（２）令和４年度県立広島大学入学者選抜状況
（３）令和４年度叡啓大学入学者選抜状況

６ 意見交換

（１）令和５年度重点施策について（案）

７ 次回予定

令和４年６月１日（水）

令和４年度 第１回広島県公立大学法人経営審議会 出席者名簿

 氏    名 職        名 出欠

議長 土 屋 定 之 理事長 出

委員 森 永   力
副理事長
県立広島大学長 出

委員 有 信 睦 弘
副理事長
叡啓大学長 出

委員 津 森 登志子
理事
県立広島大学副学長兼務 出

委員 馬 本   勉
理事
県立広島大学副学長，高等教育推進機構長兼務 出

委員 保 井 俊 之
理事
叡啓大学ソーシャルシステムデザイン学部長兼務 出

委員 木 村   洋
理事
法人事務局長兼務 出

委員 榊 原 恒 雄
理事（非常勤）
広島県教育委員会 理事（非常勤） 出

委員 安 東 善 博
理事（非常勤）
株式会社中国放送 相談役 出

委員 菅 田 博 文 テラル株式会社 代表取締役社長 欠

委員 鈴 木   寛
東京大学教授
慶應義塾大学教授
元文部科学大臣補佐官

出

委員 寳 來   茂 戸田工業株式会社 代表取締役社長 出

委員 林   正 夫
学校法人修道学園理事長
元広島県議会議長 欠

委員 部 谷 俊 雄 株式会社ひろぎんホールディングス 代表取締役社長 欠

委員 山 本 孝 昭 株式会社ドリーム・アーツ 代表取締役社長 出